S/M 32,00 	Dia 4.000,00 2.250,00 

22 CAMARIM TIPO 3: SIM 12,00 	Dia 5.200,00 2.800,00 

57.500,00 

72.000,00 

1 	33.600,00 

VALOR TOTAL 	1.622.000,00 

Adjudicado para GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA EPP inscrita no CNPJ/MF: 

00.430.571/0001-66, pelo melhor valor de R$ 1.622.000,00 (um milhão, seiscentos e vinte 

e dois mil reais), em 27/02/2025. 

17.663.773/0001-50 - LOKA EVENTOS - EIRELI 

1- LOTE 01 GRUPO DE GERADORES 

D 	 MARCA 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GRUPO 
GERADOR DE ENERGIA 150 KVA: 	

PROPRIA 	54,00 	Dia 

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GRUPO 
2 	

GERADOR DE ENERGIA 180 KVA:

[...]

4.983,33 	1.380,00 	96.600,00 

3 PROPRIA 
SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GRUPO 
GERADOR DE ENERGIA 260 KVA: 38,00 	Dia 6.366,67 	3.000,00 	114.000,00 

VALOR TOTAL 270.000,00 

Adjudicado para LOKA EVENTOS - EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 17.663.773/0001-50, pelo 

melhor valor de R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais), em 27/02/2025. 

Raimundo Fab*ang De Oliveira Lopes 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS